
DISTRIBUIÇÃO DE CANDIDATOS POR OPÇÃO
AMPLA CONCORRÊNCIA

Execução FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA COLINAS - MA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

Processo Seletivo - Edital nº. 001, de 20/06/2023

VAGAS INSCRITOSOPÇÃOCÓD CR

101 Agente Comunitário de Saúde / ÁREA I URBANA 31-- 1

102 Agente Comunitário de Saúde / ÁREA II URBANA 2-- 1

103 Agente Comunitário de Saúde / ÁREA III URBANA 4-- 1

104 Agente Comunitário de Saúde / ÁREA IV URBANA 18-- 1

105 Agente Comunitário de Saúde / ÁREA V URBANA 3-- 1

106 Agente Comunitário de Saúde / ÁREA VI URBANA E RURAL ---- 1

107 Agente Comunitário de Saúde / ÁREA VII URBANA E RURAL 3-- 1

108 Agente Comunitário de Saúde / ÁREA VIII RURAL 6-- 1

109 Agente Comunitário de Saúde / ÁREA IX RURAL 2-- 1

110 Agente Comunitário de Saúde / ÁREA X RURAL 261 1

111 Agente Comunitário de Saúde / ÁREA XI RURAL 2-- 1

112 Agente Comunitário de Saúde / ÁREA XII RURAL 3-- 1

113 Agente Comunitário de Saúde / ÁREA XIII RURAL 2-- 1

114 Agente Comunitário de Saúde / ÁREA XIV RURAL 191 1

115 Agente Comunitário de Saúde / ÁREA XV RURAL 201 1

116 Agente Comunitário de Saúde / ÁREA XVI RURAL 331 1

1744TOTAL GERAL 16
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DISTRIBUIÇÃO DE CANDIDATOS POR OPÇÃO
VAGAS RESERVADAS A PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

Execução FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA COLINAS - MA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

Processo Seletivo - Edital nº. 001, de 20/06/2023

VAGAS INSCRITOSOPÇÃOCÓD CR

101 Agente Comunitário de Saúde / ÁREA I URBANA 3-- 1

102 Agente Comunitário de Saúde / ÁREA II URBANA ---- --

103 Agente Comunitário de Saúde / ÁREA III URBANA ---- --

104 Agente Comunitário de Saúde / ÁREA IV URBANA ---- --

105 Agente Comunitário de Saúde / ÁREA V URBANA ---- --

106 Agente Comunitário de Saúde / ÁREA VI URBANA E RURAL ---- --

107 Agente Comunitário de Saúde / ÁREA VII URBANA E RURAL ---- --

108 Agente Comunitário de Saúde / ÁREA VIII RURAL ---- --

109 Agente Comunitário de Saúde / ÁREA IX RURAL ---- --

110 Agente Comunitário de Saúde / ÁREA X RURAL ---- --

111 Agente Comunitário de Saúde / ÁREA XI RURAL ---- --

112 Agente Comunitário de Saúde / ÁREA XII RURAL ---- --

113 Agente Comunitário de Saúde / ÁREA XIII RURAL ---- --

114 Agente Comunitário de Saúde / ÁREA XIV RURAL ---- --

115 Agente Comunitário de Saúde / ÁREA XV RURAL ---- --

116 Agente Comunitário de Saúde / ÁREA XVI RURAL ---- --

30TOTAL GERAL 1
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